
２０２２年８月１６日 

関係者各位 

新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ 

日頃より、当施設運営につきましては、ご理解を賜り誠にありがとうございます。 

８月９日付でお知らせいたしました、特別養護老人ホームＢ棟３階職員の新型コロ

ナウィルス感染につきまして、濃厚接触者はいないながらもフロア隔離での感染対応

を施しておりましたが、最終接触より７日間、新たな発生なく経過したため、本日を

もって隔離対応解除し、通常の感染対応へ戻りましたことをご報告いたします。 

ご利用者様、ご家族様並びに関係機関の皆様には、多大なご心配とご不便をおかけ

いたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染防止対策の徹底に努め、安心なサービスを提供できるよう努めて参りま

す。何卒ご理解、ご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人 大六福祉会 

特別養護老人ホーム 伊勢原ホーム 

施設長 大津 むつみ 

TEL 0463-93-5521 

https://dairoku.org 


